

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 67731871

Data publicarii 31.03.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 791,53 RON - 791,53 RON

Descriere: DISC TAIETOR 230X2_2*8.8235 LEI/BC= 17.65 LEI CANAPEA FUIOR_1*5.0420 LEI/BC= 5.04 LEI RACORD 32X1" FE COMPRESIUNE PHD_1*5.8824 LEI/BC= 5.88 LEI ROBINET 1" FI SFERA_1*23.5294 LEI/BC= 23.53 LEI APOMETRU 1" CURTE ZENNER_1*403.3613 LEI/BC= 403.36 LEI SURUB AUTOF.4.8X35 KLIMAS_380*0.2101 LEI/BC= 79.83 LEI MANUSA NITRIL_2*11.7647 LEI/BC= 23.53 LEI LACAT 40MM ALUNGIT_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI ROLA REZERVA TRAFLET BURETE 50_6*2.5210 LEI/BC= 15.13 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 2.5X350_0.58*24.3697 LEI/KG = 14.13 LEI VOPSEA PITURA CREM PERLA 0.6L_6*9.2437 =55.46 LEI ROBINET TRECERE 3/4 MASTERDINE_1*22.6891 LEI/BC= 22.69 LEI PERIE SARMA SCH 4 RANDURI_1*9.6639 LEI/BC= 9.66 LEI MANUSA NITRIL L/9_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI LAME CATER MARE 18MM_1*4.2017 LEI/BC= 4.20 LEI MANUSI DIVERSE_4*4.2017 LEI/BC= 16.81 LEI DILUANT 0.9L POLICOLOR_1*10.9244 LEI/BC= 10.92 LEI VOPSEA CASSA BELLA 2.5 L_1*50.4202 LEI/BC = 50.42 LEI SURUB TORBANT M8X100 = 2*0.8403 LEI/BC= 1.68 LEI SURUB TORBANT M8X90 =6*0.8403 LEI/BC= 5.04 LEI SAIBA M8 TAMPLARIE_8*0.2101 LEI/BC= 1.68 LEI PIULITA M8_8*0.1681 LEI/BC= 1.34 LE